МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 27.01.2023г.                                                                 №121

г. Рязань

О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»
В целях создания эффективных условий, обеспечивающих непрерывное профессиональное развитие, творческий и карьерный рост педагогов дополнительного образования детей, руководствуясь Положением о министерстве образования и молодежной политики Рязанской области, утвержденными постановлением Правительства Рязанской области от 11.06.2008 г. № 99,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 13 марта по 14 апреля 2023 года региональный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее — Конкурс).
2. Утвердить: [image: image3.jpg]LJOJIHCHHUCM IIpHKa3a BO3J10)
5 o
i onutHKY PsizancKoi o

Положение о проведении Конкурса согласно приложению № ; - состав оргкомитета Конкурса согласно приложению № 2; - состав жюри Конкурса согласно приложению № З .
З. Назначить ответственными за организацию и проведение Конкурса начальника отдела социализации и развития одаренности детей министерства образования и молодежной политики Рязанской области М.П. Кочеткову, ректора Областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Рязанский институт развития образования АА. Кашаева.
4. Рекомендовать начальникам муниципальных органов управления образованием (по согласованию):
· провести организационную и разъяснительную работу по обеспечению участия в Конкурсе педагогов дополнительного образования;
· до 10 марта 2023 года представить оператору регионального этапа Конкурса необходимые документы и материалы в соответствии [image: image2.jpg]

с утвержденным положением.
[image: image1.jpg]

5. Контрол
на заместителя министра образования области А.Е. Лощинина.
Министр   ОС. Щетинкина
возложить